

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Hala pre parný stroj

Objekt:

01 - Hala pre parný stroj

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Čierny Balog

Zhotoviteľ:

LejonGrupp s.r.o

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

12. 7. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

51638037

SK2120736563

Cena bez DPH

151 673,30

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	151 673,30	20,00%	30 334,66

Cena s DPH

v EUR

182 007,96

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

LejonGrupp s.r.o

Bečov 140, Predajná 976 63

IČO: 51 638 037

IČ DPH:SK2120736563



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba: Hala pre parný stroj

Objekt: 01 - Hala pre parný stroj

Miesto:  
Objednávateľ: Obec Čierny Balog  
Zhotoviteľ: LejonGrupp s.r.o

Dátum: 12. 7. 2022

Projektant:  
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>151 673,30</b>
D	HSV		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>86 243,62</b>
D	1		<b>Zemné práce</b>				<b>8 205,60</b>
1	K	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	518,700	7,16	3 713,89
2	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	518,700	1,05	544,64
3	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	37,320	35,75	1 334,19
4	K	132201109	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	37,320	10,12	377,68
5	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	556,020	4,02	2 235,20
D	2		<b>Zakladanie</b>				<b>11 694,53</b>
6	K	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	27,260	59,32	1 617,04
7	K	273321312	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	22,190	106,24	2 357,43
8	K	273351215	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	18,600	17,94	333,68
9	K	273351216	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	18,600	3,29	61,19
10	K	273362442	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	204,291	12,45	2 543,42
11	K	274313611	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	37,320	102,53	3 826,42
12	K	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	45,000	17,94	807,30
13	K	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	45,000	3,29	148,05
D	3		<b>Zvislé a kompletne konštrukcie</b>				<b>39 225,46</b>
14	K	311271303	Murivo nosné (m3) PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 300 mm	m3	10,650	204,24	2 175,16
15	K	311271304	Murivo nosné (m3) PREMAC 50x40x25 s betónovou výplňou hr. 400 mm	m3	40,340	201,07	8 111,16
16	K	311272119	Murivo nosné (m3) z tvárníc YTONG Klasik hr. 200 mm P2-500, na MVC a maltu YTONG (200x249x599)	m3	26,400	237,59	6 272,38
17	K	331270011a	Murivo pilierov a stĺpov z debniacich tvárníc PREMAC 400x400x250 s betónovou výplňou C 16/20	m3	2,560	223,94	573,29
18	K	331270011b	Murivo pilierov a stĺpov z debniacich tvárníc PREMAC 400x500x250 s betónovou výplňou C 16/20	m3	16,000	223,94	3 583,04
19	K	311361825	Výstuž pre murivo nosné PREMAC s betónovou výplňou z ocele 10505	t	4,067	1 678,56	6 826,68
20	K	341321310	Betón stien a priečok, železový (bez výstuže) tr. C 16/20	m3	13,200	111,03	1 465,60
21	K	341351105	Debnenie stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce	m2	55,800	23,51	1 311,86
22	K	341351106	Debnenie stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce	m2	55,800	6,17	344,29

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	341361821	Výstuž stien a priečok 10505	t	1,320	2 113,05	2 789,22
24	K	346244611	Prímurovky izolačné a ochranné z tehál CDm dĺžky 240 mm na MC 10 hr. 115 mm	m2	109,420	52,76	5 772,78
<b>D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>							<b>18 646,97</b>
25	K	622464222	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikátová, Baumit SilikatTop, škrabaná, hr. 2 mm	m2	610,000	15,06	9 186,60
26	K	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	610,000	2,75	1 677,50
27	K	622481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilpením	m2	610,000	8,95	5 459,50
28	K	631313661	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 80 do 120 mm	m3	16,500	140,81	2 323,37
<b>D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>							<b>4 189,08</b>
29	K	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	4,000	6,47	25,88
30	M	592170001800	Obrubník PREMAC parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	5,000	2,85	14,25
31	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	354,000	2,72	962,88
32	K	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	708,000	1,75	1 239,00
33	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	354,000	1,75	619,50
34	K	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	46,080	9,03	416,10
35	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	188,320	4,84	911,47
<b>D 99 Presun hmôt HSV</b>							<b>4 281,98</b>
36	K	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	477,900	8,96	4 281,98
<b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>43 629,68</b>
<b>D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti</b>							<b>3 892,44</b>
37	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	200,560	0,26	52,15
38	M	246170000900	Lak asfaltový ALP-PENETRAL SN v sudačoch	t	0,060	1 951,08	117,06
39	K	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	109,420	0,32	35,01
40	M	246170000900	Lak asfaltový ALP-PENETRAL SN v sudačoch	t	0,038	1 951,08	74,14
41	K	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	110,000	3,63	399,30
42	M	283230002700	Nopová HDPE fólia FONDALINE 500, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu, ONDULINE	m2	126,500	1,89	239,09
43	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	200,560	4,67	936,62
44	M	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	230,644	3,85	887,98
45	K	711142559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	109,420	5,07	554,76
46	M	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	131,304	3,85	505,52
47	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	34,926	2,60	90,81
<b>D 762 Konštrukcie tesárske</b>							<b>15 899,08</b>
48	K	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	395,000	6,83	2 697,85
49	K	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	308,000	9,01	2 775,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
50	K	762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224-288 cm2	m	40,000	12,31	492,40
51	K	762332140	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 288-450 cm2	m	44,000	13,33	586,52
52	M	605120008300	Hranoly	m3	11,490	433,93	4 985,86
53	K	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	1 200,000	0,88	1 056,00
54	K	762341253	Montáž kontralát pre sklon nad 35°	m	400,000	1,98	792,00
55	M	605120002800	Laty a kontralaty	m3	3,600	350,93	1 263,35
56	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	15,090	36,12	545,05
57	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	156,661	4,50	704,97
<b>D 764</b>			<b>Konštrukcie klampiarske</b>				<b>9 491,57</b>
58	K	764173102	Strešná krytina Maslen Škridplech, sklon strechy od 30° do 45°	m2	233,000	27,59	6 428,47
59	K	764173232	Hrebenáč sedlový r.š. 310 mm s prevetrávacím pásom, k strešnej krytine MASLEN, sklon strechy od 30° do 45°	m	12,400	14,18	175,83
60	K	764173402	Bočné lemovanie r.š. 310 mm, k strešnej krytine MASLEN, sklon strechy od 30° do 45°	m	37,600	8,49	319,22
61	K	764173432	Odkvapové lemovanie r.š. 250 mm, k strešnej krytine MASLEN, sklon strechy od 30° do 45°	m	62,240	6,71	417,63
62	K	764173502	Čelo hrebenáča r.š. 310 mm, k strešnej krytine MASLEN, sklon strechy od 30° do 45°	ks	4,000	5,90	23,60
63	K	764751212	Odpadová rúra zvodová kruhová rovná DN 100 mm MASLEN	m	18,400	31,44	578,50
64	K	764761331	Žlab pododkvapový polkruhový 125 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov MASLEN	m	42,800	32,99	1 411,97
65	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	73,703	1,85	136,35
<b>D 765</b>			<b>Konštrukcie - krytiny tvrdé</b>				<b>1 917,91</b>
66	K	765901063	Strešná fólia DÖRKEN Delta Vent S Plus nad 35°, na krokvy	m2	293,000	6,24	1 828,32
67	K	998765201	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	15,998	5,60	89,59
<b>D 766</b>			<b>Konštrukcie stolárske</b>				<b>6 705,85</b>
68	K	766412122	Montáž obloženia stien, stípov a pilier. palubovkami na pero a drážku	m2	240,000	13,78	3 307,20
69	M	611920006700	Drevený obklad tatranský profil, hrúbka 17 mm, šírka 110 mm, červený smrek, I. trieda	m2	249,600	6,08	1 517,57
70	K	766621400	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	27,900	13,89	387,53
71	M	283290006100	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva, polymér, ALLMEDIA	m	29,295	2,11	61,81
72	M	283290006200	Tesniaca fólia CX interié, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva, polymér, ALLMEDIA	m	29,295	0,79	23,14
73	M	611410007500	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 1000x2000 mm, izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000, 6 komorový profil	ks	4,000	271,23	1 084,92
74	M	611410006400	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 750x1200 mm, izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000, 6 komorový profil	ks	1,000	164,45	164,45
75	K	766694141	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	5,000	7,49	37,45
76	M	611560000400	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech, WINK TRADE	m	4,800	17,17	82,42
77	K	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	71,555	0,55	39,36
<b>D 767</b>			<b>Konštrukcie doplnkové kovové</b>				<b>2 238,92</b>

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
78	K	7673320	Montáž zastrešenia polykarbonátom	m2	60,000	15,00	900,00
79	M	283170000900	Doska komôrková z polykarbonátu, šxlxhr 2100x6000x10 mm, farba číra	m2	60,000	22,00	1 320,00
80	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	21,019	0,90	18,92
D	783		Nátery				3 483,91
81	K	783626020	Nátery stolárskych výrobkov syntetické farby, na vzduchu schnúce 2x lakovaním	m2	240,000	8,09	1 941,60
82	K	783782404	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednónásobná	m2	416,840	3,70	1 542,31
D	M		Práce a dodávky M				21 800,00
D	21-M		Elektromontáže				1 800,00
83	K	2102200	Bleskozvod	sub	1,000	1 800,00	1 800,00
D	43-M		Montáž ocelových konštrukcií				20 000,00
84	K	430811	Ocelové konštrukcie, vrátane náteru	kg	5 000,000	4,00	20 000,00